
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN HIỆP ĐỨC 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 1873/QĐ -UBND Hiệp Đức, ngày 19 tháng 10 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt giá khởi điểm tài sản thanh lý Trường Mẫu giáo Hoa Phong Lan  

thôn Việt An, xã Bình Lâm để bán đấu giá tài sản 

 
UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN HIỆP ĐỨC 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và luật Chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ về 

Quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;  

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 về hướng dẫn một 

số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ 

về Quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Nghị quyết số 03/2019/NQ-HĐND ngày 12/7/2019 của HĐND tỉnh 

Quảng Nam về phân cấp quản lý, sử dụng tài sản công của cơ quan, tổ chức, đơn 

vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Quảng Nam; 

Căn cứ Quyết định số 15/2019/QĐ-UBND ngày 18/9/2019 của UBND tỉnh 

Quảng Nam về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý, sử dụng và khai thác tài 

sản công của cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Quảng Nam; 

Căn cứ Quyết định số 1767/QĐ-UBND ngày 28/8/2024 của UBND huyện 
Hiệp Đức về việc thanh lý tài sản: Trường Mẫu giáo Hoa Phong Lan thôn Việt 

An, xã Bình Lâm; 

 Xét Tờ trình số 1524/TTr-UBND ngày 18/10/2024 của UBND xã Bình 

Lâm  huyện Hiệp Đức và theo đề nghị của Phòng Tài chính - Kế hoạch tại Tờ 

trình số 826/TTr-TC-KH ngày 19/10/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt giá khởi điểm tài sản thanh lý Trường Mẫu giáo Hoa 

Phong Lan thôn Việt An, xã Bình Lâm để tổ chức bán đấu giá tài sản. Tài sản gồm: 

Dãy phòng học, dãy nhà bếp ăn cho trẻ, tường rào cổng ngõ, mức giá khởi điểm: 

21.562.000 đồng (Hai mươi mốt triệu năm trăm sáu mươi hai ngàn đồng).  

Điều 2. Giao UBND xã Bình Lâm phối hợp với cơ quan có chức năng lập 

thủ tục tổ chức việc bán đấu giá tài sản thanh lý đúng theo quy định.       



2 
 

 

 

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện, Trưởng  phòng  Tài chính 

- Kế hoạch, Chủ tịch UBND xã Bình Lâm và Thủ trưởng các cơ quan liên quan căn 

cứ Quyết định thi hành./.                                                                                 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, TC-KH. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Nam 
  


		2024-10-19T14:46:32+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Hiệp Đức<hiepduc@quangnam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-10-19T14:46:47+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Hiệp Đức<hiepduc@quangnam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




